NLB Banka AD Podgorica

Sektor za platni promet

Kartica racuna u plathnom prometu

30.01.2023 - 05.02.2023

530-0000000014642-28

29775 JAVNA USTANOVA NIKSICKO POZORISTE
NikSic NJEGOSEVA BR. 19
REDOVAN PROMET (232400 ). Po datumu Obrade
Datum Odliv Priliv Stanje Opis Izvod
49,537.50 168,401.66 118,864.16 (pp40) PRETHODNI PROMET
30.01.2023 20.00 0.00 118,844.16 (pp40) Ostali transferi 16
30.01.2023 0.60 0.00 118,843.56 (pp30) prirez na porez 71/23 milos erakovic 16
30.01.2023 40.00 0.00 118,803.56 (pp30) ugovor o djelu 71/23 Milos Erakovic 16
30.01.2023 4.69 0.00 118,798.87 (pp30) porez na ugovor o djelu 71/23 milos 16
30.01.2023 150.00 0.00 118,648.87 (pp30) uplata po fakturi 16
30.01.2023 43.44 0.00 118,605.43 (pp30) uplata po fakturi 16
30.01.2023 0.00 718.93 119,324.36 (pp30) 00107/22-18/9995/999460301-2ZCG- 16
30.01.2023 1.42 0.00 119,322.94 (pp30) [AutoProv]Obracun provizije za dan 16
31.01.2023 16.70 0.00 119,306.24 (pp30) uplata po fakturi 25502/2022 17
31.01.2023 0.27 0.00 119,305.97 (pp30) [AutoProv]Obracun provizije za dan 17
01.02.2023 3.04 0.00 119,302.93 (pp30) prirez na porez na ugovor o djelu 53/23 18
01.02.2023 2.93 0.00 119,300.00 (pp30) porez na ugovor o djelu 81/23 Dejan 18
01.02.2023 0.38 0.00 119,299.62 (pp30) prirez na porez ugovor o djelu 81/23 18
01.02.2023 23.46 0.00 119,276.16 (pp30) porez na ugovor o djelu 53/23 18
01.02.2023 25.00 0.00 119,251.16 (pp30) ugovor o djelu Dejan Petkovic 81/23 18
01.02.2023 200.00 0.00 119,051.16 (pp30) ugovor o djelu Radoje femic 53/23 18
01.02.2023 15.00 0.00 119,036.16 (pp40) sitni troskovi 18
01.02.2023 8.00 0.00 119,028.16 [AutoProv]Obavj. i trans.ebank 18
01.02.2023 2.00 0.00 119,026.16 [AutoProv]Odrzavanje-bez paket 18
01.02.2023 1.69 0.00 119,024.47 (pp30) [AutoProv]Obracun provizije za dan 18
02.02.2023 718.93 0.00 118,305.54 (pp30) subvencija 19
02.02.2023 13.35 0.00 118,292.19 (pp30) uplata po fakturi 19
02.02.2023 17.00 0.00 118,275.19 (pp30) instagram reklamiranje 19
02.02.2023 17.00 0.00 118,258.19 (pp30) reklamiranje facebook 19
02.02.2023 72.79 0.00 118,185.40 (pp30) uplata po fakturi 1286 19
02.02.2023 0.00 400.00 118,585.40 (pp30) Promet usluga [202300167011] 19
02.02.2023 1.14 0.00 118,584.26 (pp30) [AutoProv]Obracun provizije za dan 19
03.02.2023 0.00 377.34 118,961.60 (pp30) Ostali transferi Isplata nadoknade 20
03.02.2023 50.00 0.00 118,911.60 (pp30) p savjet mijodrag samardzic 20
03.02.2023 77.34 0.00 118,834.26 (pp30) porez i doprinosi p savjet 01/23 20
03.02.2023 50.00 0.00 118,784.26 (pp30) p savjet 01/23 veljko dendic 20
03.02.2023 50.00 0.00 118,734.26 (pp30) p savjet 01/23 zoran milovic 20
03.02.2023 100.00 0.00 118,634.26 (pp30) p savjet 01/22 miomir kovacevic 20
03.02.2023 50.00 0.00 118,584.26 (pp30) p savjet 01/23 ratko raicevic 20
03.02.2023 712.50 0.00 117,871.76 (pp30) Zarade i naknade zarada 01/23 radislav 20
03.02.2023 448.00 0.00 117,423.76 (pp30) zarade 01/23 Bojan bojanic 20
03.02.2023 671.16 0.00 116,752.60 (pp30) Zarade i naknade zarada 01/23 vesna 20
03.02.2023 708.85 0.00 116,043.75 (pp30) zarade 01/23 stevan vukovic 20
03.02.2023 593.62 0.00 115,450.13 (pp30) zarade 01/23 Milica Buric 20
03.02.2023 1,160.50 0.00 114,289.63 (pp30) Zarade i naknade zarada 01/23 radinko 20
03.02.2023 4,713.62 0.00 109,576.01 (pp30) Zarade i naknade zarada 01/23 20
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NLB Banka AD Podgorica

Sektor za platni promet

530-0000000014642-28

Kartica racuna u plathnom prometu
30.01.2023 - 05.02.2023

29775 JAVNA USTANOVA NIKSICKO POZORISTE
NikSic NJEGOSEVA BR. 19
REDOVAN PROMET (232400 ). Po datumu Obrade
Datum Odliv Priliv Stanje Opis Izvod
0.00 (pp30)
03.02.2023 4,751.69 0.00 104,824.32 (pp30) Zarade i naknade zarada 01/23 20
03.02.2023 6,039.01 0.00 98,785.31 (pp30) Zarade i naknade zarada 01/23 20
03.02.2023 0.00 31,074.82 129,860.13 (pp30) Ostali transferi Isplata licnog dohodka za 20
03.02.2023 544.39 0.00 129,315.74 (pp30) Zarade i naknade zarada 01/23 20
03.02.2023 291.76 0.00 129,023.98 (pp30) Zarade i naknade zarada 01/23 ana 20
03.02.2023 717.82 0.00 128,306.16 (pp30) Zarade i naknade zarada 01/23 maja 20
03.02.2023 87.99 0.00 128,218.17 (pp30) Zarade i naknade zarada 01/23 ljiljana 20
03.02.2023 214.89 0.00 128,003.28 (pp30) Zarade i naknade zarada 01/23 olja 20
03.02.2023 450.00 0.00 127,553.28 (pp30) ugovor o djelu radojica roncevic 20
03.02.2023 32.70 0.00 127,520.58 (pp30) Obustave od zarada(obustave po 20
03.02.2023 10.42 0.00 127,510.16 (pp30) Obustave od zarada(obustave po 20
03.02.2023 42.13 0.00 127,468.03 (pp30) Obustave od zarada(obustave po 20
03.02.2023 10.19 0.00 127,457.84 (pp30) Obustave od zarada(obustave po 20
03.02.2023 58.17 0.00 127,399.67 (pp30) Obustave od zarada(obustave po 20
03.02.2023 271.10 0.00 127,128.57 (pp30) Obustave od zarada(obustave po 20
03.02.2023 10.72 0.00 127,117.85 (pp30) Obustave od zarada(obustave po 20
03.02.2023 183.31 0.00 126,934.54 (pp30) Obustave od zarada(obustave po 20
03.02.2023 278.54 0.00 126,656.00 (pp30) Obustave od zarada(obustave po 20
03.02.2023 67.80 0.00 126,588.20 (pp30) Obustave od zarada(obustave po 20
03.02.2023 135.92 0.00 126,452.28 (pp30) Obustave od zarada(obustave po 20
03.02.2023 899.95 0.00 125,552.33 (pp30) Obustave od zarada(obustave po 20
03.02.2023 24.00 0.00 125,528.33 (pp30) Obustave od zarada(obustave po 20
03.02.2023 103.79 0.00 125,424.54 (pp30) Obustave od zarada(obustave po 20
03.02.2023 18.10 0.00 125,406.44 (pp30) Obustave od zarada(obustave po 20
03.02.2023 63.17 0.00 125,343.27 (pp30) Obustave od zarada(obustave po 20
03.02.2023 9.44 0.00 125,333.83 (pp30) Obustave od zarada(obustave po 20
03.02.2023 134.65 0.00 125,199.18 (pp30) Obustave od zarada(obustave po 20
03.02.2023 0.00 50.00 125,249.18 (pp30) vejo kasalica pozajmica 20
03.02.2023 50.00 0.00 125,199.18 (pp30) vejo kasalica pozajmica 20
03.02.2023 149.78 0.00 125,049.40 (pp30) Obustave od zarada(obustave po 20
03.02.2023 108.00 0.00 124,941.40 (pp30) Obustave od zarada(obustave po 20
03.02.2023 112.56 0.00 124,828.84 (pp30) Obustave od zarada(obustave po 20
03.02.2023 83.95 0.00 124,744.89 (pp30) Obustave od zarada(obustave po 20
03.02.2023 70.97 0.00 124,673.92 (pp30) Obustave od zarada(obustave po 20
03.02.2023 39.21 0.00 124,634.71 (pp30) Obustave od zarada(obustave po 20
03.02.2023 10.00 0.00 124,624.71 (pp30) Novcane kazne 20
03.02.2023 10.00 0.00 124,614.71 (pp30) Novcane kazne 20
03.02.2023 10.00 0.00 124,604.71 (pp30) Novcane kazne 20
03.02.2023 176.54 0.00 124,428.17 (pp30) Obustave od zarada(obustave po 20
03.02.2023 173.51 0.00 124,254.66 (pp30) Obustave od zarada(obustave po 20
03.02.2023 174.68 0.00 124,079.98 (pp30) Obustave od zarada(obustave po 20
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NLB Banka AD Podgorica

Sektor za platni promet

530-0000000014642-28

Kartica racuna u plathnom prometu
30.01.2023 - 05.02.2023

29775 JAVNA USTANOVA NIKSICKO POZORISTE
NikSic NJEGOSEVA BR. 19
REDOVAN PROMET (232400 ). Po datumu Obrade
Datum Odliv Priliv Stanje Opis Izvod
0.00 (pp30)
03.02.2023 176.45 0.00 123,903.53 (pp30) Obustave od zarada(obustave po 20
03.02.2023 62.20 0.00 123,841.33 (pp30) Obustave od zarada(obustave po 20
03.02.2023 158.41 0.00 123,682.92 (pp30) Obustave od zarada(obustave po 20
03.02.2023 181.38 0.00 123,501.54 (pp30) Obustave od zarada(obustave po 20
03.02.2023 20.00 0.00 123,481.54 (pp30) Obustave od zarada(obustave po 20
03.02.2023 23.00 0.00 123,458.54 (pp30) Obustave od zarada(obustave po 20
03.02.2023 178.44 0.00 123,280.10 (pp30) Obustave od zarada(obustave po 20
03.02.2023 172.94 0.00 123,107.16 (pp30) Obustave od zarada(obustave po 20
03.02.2023 116.88 0.00 122,990.28 (pp30) Obustave od zarada(obustave po 20
03.02.2023 168.22 0.00 122,822.06 (pp30) Obustave od zarada(obustave po 20
03.02.2023 287.57 0.00 122,534.49 (pp30) Obustave od zarada(obustave po 20
03.02.2023 101.96 0.00 122,432.53 (pp30) Obustave od zarada(obustave po 20
03.02.2023 12.00 0.00 122,420.53 (pp30) Obustave od zarada(obustave po 20
03.02.2023 157.18 0.00 122,263.35 (pp30) Obustave od zarada(obustave po 20
03.02.2023 119.38 0.00 122,143.97 (pp30) Obustave od zarada(obustave po 20
03.02.2023 16.00 0.00 122,127.97 (pp30) Obustave od zarada(obustave po 20
03.02.2023 183.65 0.00 121,944.32 (pp30) Obustave od zarada(obustave po 20
03.02.2023 90.00 0.00 121,854.32 (pp30) Obustave od zarada(obustave po 20
03.02.2023 50.00 0.00 121,804.32 (pp30) Obustave od zarada(obustave po 20
03.02.2023 105.47 0.00 121,698.85 (pp30) Obustave od zarada(obustave po 20
03.02.2023 85.01 0.00 121,613.84 (pp30) Obustave od zarada(obustave po 20
03.02.2023 162.26 0.00 121,451.58 (pp30) Obustave od zarada(obustave po 20
03.02.2023 117.32 0.00 121,334.26 (pp30) Obustave od zarada(obustave po 20
03.02.2023 39.90 0.00 121,294.36 (pp30) Obustave od zarada(obustave po 20
03.02.2023 228.13 0.00 121,066.23 (pp30) Obustave od zarada(obustave po 20
03.02.2023 104.11 0.00 120,962.12 (pp30) Obustave od zarada(obustave po 20
03.02.2023 200.31 0.00 120,761.81 (pp30) Obustave od zarada(obustave po 20
03.02.2023 176.00 0.00 120,585.81 (pp30) Obustave od zarada(obustave po 20
03.02.2023 102.71 0.00 120,483.10 (pp30) Obustave od zarada(obustave po 20
03.02.2023 137.33 0.00 120,345.77 (pp30) Obustave od zarada(obustave po 20
03.02.2023 102.71 0.00 120,243.06 (pp30) Obustave od zarada(obustave po 20
03.02.2023 40.42 0.00 120,202.64 (pp30) Obustave od zarada(obustave po 20
03.02.2023 27.40 0.00 120,175.24 (pp30) Obustave od zarada(obustave po 20
03.02.2023 149.12 0.00 120,026.12 (pp30) Obustave od zarada(obustave po 20
03.02.2023 151.35 0.00 119,874.77 (pp30) Obustave od zarada(obustave po 20
03.02.2023 115.81 0.00 119,758.96 (pp30) Obustave od zarada(obustave po 20
03.02.2023 58.39 0.00 119,700.57 (pp30) Obustave od zarada(obustave po 20
03.02.2023 151.34 0.00 119,549.23 (pp30) Obustave od zarada(obustave po 20
03.02.2023 51.86 0.00 119,497.37 (pp30) Obustave od zarada(obustave po 20
03.02.2023 24.90 0.00 119,472.47 (pp30) Obustave od zarada(obustave po 20
03.02.2023 173.39 0.00 119,299.08 (pp30) Obustave od zarada(obustave po 20
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NLB Banka AD Podgorica

Sektor za platni promet

530-0000000014642-28

30.01.2023 - 05.02.2023

Kartica racuna u plathnom prometu

29775 JAVNA USTANOVA NIKSICKO POZORISTE

NikSic NJEGOSEVA BR. 19

REDOVAN PROMET (232400 ). Po datumu Obrade

Datum Odliv Priliv Stanje Opis Izvod
0.00 (pp30)

03.02.2023 57.06 0.00 119,242.02 (pp30) Obustave od zarada(obustave po 20

03.02.2023 60.09 0.00 119,181.93 (pp30) Obustave od zarada(obustave po 20

03.02.2023 140.27 0.00 119,041.66 (pp30) Obustave od zarada(obustave po 20

03.02.2023 129.22 0.00 118,912.44 (pp30) Obustave od zarada(obustave po 20

03.02.2023 154.43 0.00 118,758.01 (pp30) Obustave od zarada(obustave po 20

03.02.2023 138.25 0.00 118,619.76 (pp30) Obustave od zarada(obustave po 20

03.02.2023 120.92 0.00 118,498.84 (pp30) Obustave od zarada(obustave po 20

03.02.2023 94.44 0.00 118,404.40 (pp30) Obustave od zarada(obustave po 20

03.02.2023 157.24 0.00 118,247.16 (pp30) Obustave od zarada(obustave po 20

03.02.2023 32.90 0.00 118,214.26 (pp30) Obustave od zarada(obustave po 20

03.02.2023 30.00 0.00 118,184.26 (pp30) Obustave od zarada(obustave po 20

03.02.2023 40.02 0.00 118,144.24 (pp30) [AutoProv]Obracun provizije za dan 20

ZA PERIOD: 33,341.01 32,621.09 Promet: -719.92 za period

UKUPNO : 82,878.51 201,022.75 118,144.24
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